[image: image1.jpg]

ВЯТСКОПОЛЯНСКАЯ  РАЙОННАЯ  ДУМА

Р Е Ш Е Н И Е

	22.04.2020

	№
	16

	г. Вятские Поляны

О даче согласия на списание объекта недвижимого имущества
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Положением о порядке управления и распоряжения имуществом муниципального образования Вятскополянский муниципальный район Кировской области в редакции, утвержденной решением Вятскополянской районной Думы от 22.02.2017 № 09, руководствуясь статьей 21 Устава  муниципального образования Вятскополянский муниципальный район Кировской области, учитывая акт обследования объекта недвижимого имущества от 09.12.2015,  Вятскополянская районная Дума РЕШИЛА:

1. Дать согласие администрации Вятскополянского района Кировской области на списание объекта недвижимого имущества, составляющего казну муниципального образования Вятскополянский муниципальный район: нежилое здание (стрелковый тир), площадью 178,3 кв.м., 1975 года постройки, расположенной по адресу: Кировская область, Вятскополянский района, г. Сосновка, ул. Пролетарская, д. 11б,  балансовой стоимостью 329808,30 рублей, остаточной стоимости не имеет.
2. Администрации Вятскополянского района опубликовать настоящее решение в Деловом вестнике Вятскополянской районной Думы и администрации Вятскополянского района, разместить на официальном сайте муниципального образования.
3.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по бюджету, финансам и налогам.
Заместитель председателя районной Думы                              М.В. Кузнецова
Глава Вятскополянского района                                                   А.Ю. Чернов